



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dr. Bob's Turban Holding ApS

Hauchsvej 17, 1825 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 31 58 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Bo Ehrhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dr. Bob's Turban Holding ApS Hauchsvej 17 1825 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 31 58 48
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Ehrhardt
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Birbo ApS, Frederiksberg Nimbus Film Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i selskaber, som har med film- og TV-produktion at gøre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-7.797	-5.294
Driftsresultat	-7.797	-5.294
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	350.390	847.895
Andre finansielle indtægter	20.657	23.967
Øvrige finansielle omkostninger	-251.940	-37.638
Resultat før skat	111.310	828.930
Skat af årets resultat	0	-129.189
Årets resultat	111.310	699.741
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	699.741
Disponeret fra overført resultat	-92.090	0
Disponeret i alt	111.310	699.741



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.022.281	7.771.891
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.022.281	7.771.891
	Anlægsaktiver i alt	4.022.281	7.771.891
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	521.148	256.076
	Tilgodehavender i alt	521.148	256.076
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	665.763
	Værdipapirer i alt	0	665.763
	Likvide beholdninger	772.504	343.736
	Omsætningsaktiver i alt	1.293.652	1.265.575
	Aktiver i alt	5.315.933	9.037.466



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.904.209	4.996.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	5.132.609	5.121.299
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	8.050
Gæld til associerede virksomheder	0	3.734.928
Selskabsskat	51.970	57.586
Anden gæld	115.604	115.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.324	3.916.167
Gældsforpligtelser i alt	183.324	3.916.167
Passiver i alt	5.315.933	9.037.466



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	9.708.799	9.708.799
Kostpris 31. december 2016	9.708.799	9.708.799
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.936.908	-2.784.803
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	350.390	847.895
Udbytte	-4.100.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	-5.686.518	-1.936.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.022.281	7.771.891
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Birbo ApS	Frederiksberg	50 %
Nimbus Film Holding ApS	Frederiksberg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.996.299	4.296.558
Årets overførte overskud eller underskud	-92.090	699.741
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	4.904.209	4.996.299


